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 STREET HOCKEY LEAGUE
 Уличная Хоккейная Лига
	

                   Приложение №1                                         



		
	



	



ЗАЯВОЧНЫЙ ЛИСТ

	Город, округ, район ____________________________________
Адрес домашней площадки ______________________________
Название команды _____________________________________
Дивизион _____________________________________________
	Официальный сайт _____________________________________
Группа в социальной сети _______________________________
Цвет формы: «хозяева» _____________ «гости» _____________




	№ п/п
	Ф.И.О.
	Амплуа
	Дата рождения
	Фотография игрока
(размер строго 150х150 пикселей)
	Категория
Любитель/
Спортшкольник

	1.
	
	
вар
	
	
	

	2.
	
	

	
	
	

	3.
	
	

	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	




Допущено _________игроков


Руководящий состав команды

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Телефон
	Страница Вконтакте
(если есть)
	Электронная почта
	Подпись

	1.
	
	Тренер
	
	
	
	

	2.
	
	Официальный представитель команды
	
	
	
	

	3.
	
	Капитан 
	
	
	
	

	4.
	
	Помощник капитана
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